
  UCHWAŁA NR 135/550/2013        

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 lutego 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 11 pkt 1 lit. a Uchwały Nr 

XXXI/274/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

 §1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 437.542,38 zł 
zadania własne  o kwotę 437.542,38 zł 
  

w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA o kwotę 437.542,38 zł 

w rozdziale 85195-Pozostała działalność o kwotę 437.542,38 zł 

 

 §2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 32.714 zł 
zadania własne  o kwotę 32.714 zł 
  

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

                      SPOŁECZNEJ 

o kwotę 28.714 zł 

w rozdziale 85395-Pozostała działalność   o kwotę 28.714 zł 

w dziale 926-KULTURA FIZYCZNA  o kwotę 4.000 zł 

w rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej  o kwotę 4.000 zł 

 

 §3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 918.807,38 zł 
zadania własne  o kwotę 904.002,38 zł 
  

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 7 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 7 zł 

w dziale 758-RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 5.642 zł 

w rozdziale 75818-Rezerwy ogólne i celowe  o kwotę 5.642 zł 

w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA o kwotę 437.542,38 zł 

w rozdziale 85195-Pozostała działalność o kwotę 437.542,38 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 455.851 zł  

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 233.600 zł 

w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze  o kwotę 222.251 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 4.960 zł 

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie  

                              specjalistyczne     

o kwotę 1.941 zł 

w rozdziale 85420-Młodzieżówe ośrodki wychowawcze  o kwotę 19 zł 

w rozdziale 85495-Pozostała działalność  o kwotę 3.000 zł 

  

zadania z zakresu administracji rządowej  o kwotę 14.805 zł 
  

w dziale 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                      PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 14.805 zł 

w rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 14.805 zł 

 



 §4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 513.979 zł 

 
zadania własne  o kwotę 499.174 zł 
  

w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 5.642 zł 

w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 5.642 zł 

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 7 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 7 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 455.851 zł  

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 233.600 zł 

w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze  o kwotę 222.251 zł 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

                      SPOŁECZNEJ 

o kwotę 28.714 zł 

w rozdziale 85395-Pozostała działalność   o kwotę 28.714 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 4.960 zł 

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie  

                               specjalistyczne     

o kwotę 1.941 zł 

w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego  o kwotę 3.000 zł 

w rozdziale 85420-Młodzieżówe ośrodki wychowawcze  o kwotę 19 zł 

w dziale 926-KULTURA FIZYCZNA  o kwotę 4.000 zł 

w rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej  o kwotę 4.000 zł 

  

zadania z zakresu administracji rządowej  o kwotę 14.805 zł 
  

w dziale 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                      PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 14.805 zł 

w rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 14.805 zł 

  

 §5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§6. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o dokonanie 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 92605-Zadania w zakresie 

kultury fizycznej w kwocie 4.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 

udziału uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu gminy Dębno w rozgrywkach 

sportowych.   

2. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406-

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w kwocie 

1.941 zł, z przeznaczeniem na zakup energii, podróże służbowe krajowe, szkolenia 

pracowników oraz opłaty za usługi telekomunikacyjne (telefon stacjonarny). 

3. Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005-

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 7 zł, z przeznaczeniem na opłaty 

na rzecz budżetów jednostek samorządu w związku z ustaleniem wysokości opłaty 

rocznej z tytułu trwałego zarządu-budynek przy ul. Lipowej 3 w Barlinku. 

4. Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 14.805 zł,  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe w związku z odejściem na 

emeryturę Głównego Księgowego i koniecznością zatrudnienia osoby na umowę 

zlecenia do momentu obsadzenia tego stanowiska. 

5. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

85420-Młodzieżowe ośrodki wychowawcze w kwocie 19 zł, w związku  

z koniecznością uiszczenia opłaty, za zakończoną egzekucję komorniczą wykonaną 

zgodnie z wystawionym tytułem wykonawczym, w celu ściągnięcia należności 

głównej stanowiącej dochody budżetowe z tytułu opłat za posiłki w stołówce 

wnoszone przez rodziców dzieci przebywających w młodzieżowych ośrodkach 

wychowawczych.  

6. Wniosku Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Barlinku o dokonanie zwiększenia 

planu wydatków jednostki w kwocie 61.904 zł, z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie jednostki. Zarząd Powiatu w przedmiotowej uchwale zabezpieczył 

środki finansowe w kwocie 3.000 zł, z przeznaczeniem na opłaty z tytułu wynajmu 

pomieszczeń w budynku przy ul. Gorzowskiej 63 w Barlinku, natomiast pozostałą 

kwotę zabezpieczy w miarę możliwości finansowych Powiatu.  

7. Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków w rozdziale 85395-Pozostała działalność w kwocie 28.714 zł, w związku  

z przystąpieniem do realizacji projektu pn. „Piramida kompetencji-II edycja”  

z realizacją na lata 2013-2014.    

8. Pisma z Ministerstwa Zdrowia Nr MZ-OZZ-075-30656-13/LO/12 z dnia 13 lutego 

2013 roku w sprawie omyłkowo ujętej kwoty dotacji w związku z przejęciem 

zobowiązań w wyniku przekształcenia SP ZOZ Szpital Powiatowy w Dębnie w spółkę 

z ograniczoną odpowiedzialnością, w zakresie dotacji z art. 197 pkt 2 lit. f ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej tj. w wysokości spłaconych 

przez podmiot tworzący do dnia 31 grudnia 20009 roku kredytów bankowych 

zaciągniętych przez samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej poręczonych 

przez ten podmiot. Powyższa kwota w wysokości 437.542,38 zł, dotyczy spłaty 

należności z tytułu Umowy Nr BKL-PLNOSZN1-02-000001.  



9. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

85201-Placówi opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 233.600 zł, w związku ze 

zmianą kwalifikacji paragrafu dotyczącego wydatków związanych z utrzymaniem 

dzieci z powiatu myśliborskiego przebywających w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenach innych powiatów na zasadzie porozumień między 

jednostki samorządu terytorialnego. 

10. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

85204-Rodziny zastępcze w kwocie 222.251 zł, w związku ze zmianą kwalifikacji 

paragrafu dotyczącego wydatków związanych z utrzymaniem dzieci z powiatu 

myśliborskiego przebywających w rodzinach zastępczych na terenach innych 

powiatów na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

11. Pisma Naczelnika Wydziału Dróg dotyczącego rozliczenia dotacji przyznanej przez 

Gminę Dębno zgodnie z zawartym porozumieniem Nr 01/08/2012 z dnia 31 sierpnia 

2012 roku w sprawie dofinansowania zadnia pn. „Przebudowa dróg powiatowych Nr 

2130 i 2146Z w miejscowości Różańsko”. 

    
         

  

       

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1  
        do Uchwały Nr 135/550/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 21 lutego 2013 roku  

 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian w zł. 

Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
851   OCHRONA ZDROWIA 437.542,38 

 85195  Pozostała działalność  437.542,38 

 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa za realizację 

bieżące zadań własnych powiatu  

437.542,38 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu   
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

28.714 

 85395  Pozostała działalność  28.714 

 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

28.714 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
926   KULTURA FIZYCZNA  4.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  4.000 

 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

4.000 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 
Powiatowy Urząd Pracy 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  7 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7 

 4480 podatek od nieruchomości  7 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5.642 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5.642 

 4810 rezerwy 5.642 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

14.805 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14.805 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  14.805 

 4050 uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy 

14.805 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
851   OCHRONA ZDROWIA 437.542,38 

 85195  Pozostała działalność  437.542,38 

 4160 pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych 

zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 

jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych  

437.542,38 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
852   POMOC SPOŁECZNA 455.851 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  233.600 

 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadani bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

233.600 

 85204  Rodziny  zastępcze  222.251 

 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadani bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

222.251 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  4.960 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Barlinku  
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

1.941 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.941 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze   19 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 19 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 85495  Pozostała działalność 3.000 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ  5.642 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  5.642 

 6660 zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 5.642 



niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych  
Powiatowy Urząd Pracy 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  7 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7 

 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

7 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

14.805 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14.805 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  14.805 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  14.805 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
852   POMOC SPOŁECZNA 455.851 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  233.600 

 4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  

233.600 

 85204  Rodziny  zastępcze  222.251 

 4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  

222.251 

Powiatowy Urząd Pracy 

w Myśliborzu   
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

28.714 

 85395  Pozostała działalność  28.714 

 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 23.925 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 4.202 

4127 składki na Fundusz Pracy  587 
 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  4.960 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Barlinku  
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

1.941 

 4260 zakup energii 851 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

300 

4410 podróże służbowe krajowe  600 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

190 

Ognisko Pracy Pozaszkolnej 

w Barlinku  
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  3.000 

 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

3.000 

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze   19 

 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  19 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
926   KULTURA FIZYCZNA  4.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  4.000 

 4300 zakup usług pozostałych  4.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 135/550/2013 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 lutego 2013 roku 

Zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota zmian 

w zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

14.805 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14.805 

 4050 uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy 

14.805 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

14.805 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14.805 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  14.805 
 


